安裝說明書
具體商品以實物為准
   請仔細閱讀使用說明書，正確安全地使用。
 特別是在使用前請務必閱讀“安全注意事項”
各部件及配件名稱
保固服務條款
安裝說明
安裝方式二
使用需知
牆壁開關說明
注意事項
限用物質含有情況標示聲明書
1
2
2
3
3
清潔方法 4
遙控說明 4
4
5
一般室內用燈具
品名 貨號 型號 瓦數
特力屋暮光32W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14327781  FOE-AB3005-32W-T 32W
特力屋宇都40W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14326424  FOE-AB3011-40W-T 40W
特力屋品川40W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14326425  FOE-AB3012-40W-T 40W
特力屋暮光48W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14327748  FOE-AB3005-48W-T 48W
特力屋淺草55W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14327749  FOE-AB3003-55W-T 55W
特力屋宇都65W調光調色LED吸頂燈-附遙控 14326426  FOE-AB3011-65W-T 65W
5
燈具安裝限制
6
特